,tr,
FUNDO MUNTCIPAL DE SAUDE DE
SANTANA Do sÃo FRANcISGo/SE

ATA DE REGTSTRO DE PREÇO N' 01

pnecÃo elernôNlco N' o2t2o23

PROCESSO LICITATORTO O2t2o23

No dia 09 de Maio de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE , inscrito(a) no CNPJ 1't .42S.331/0001-68, com sede a

PC PRACA SETE DE SETEMBRO n' S/N CEP 49985-000 - Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por VANESCA ROMÃO TELES RORIZ,
portador do CPF n" 02092454765, RESOLVE registrar preços para eventual aquisiÇão em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s);

Fornecedor: DPNTCOMERCIOEDISTRIBUICAOLTDA CNPJ:41.113.35910001-52

Representante: Nelson José Rodrigues Dupont

Telefone: (32) 327 6- 11 45

Email : dpntcomercial2@gmail.com

dêreço: Av. União lndustria KM 130, 130 - COIVERCIO ESTRADA, Comendador Lêvy Gasparian - RJ - 25870-000

Item: 'l Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: HIGIX Modelo: HIGIX Preço Unitário: RS 8,56 Valor Total: R$8-560,00

DEScTição: KIT DE HIGIENE BUCAL INFANTIL, CONTENDO 1 (UMA) ESCOVA DENTAL, CERDAS MACIAS DE NEYLON COM 4 (OUATRO) FILEIRAS
DE TUFOS, COM APROXIDAMENTE 28 TUFOS DE CERDAS, COM PROTETOR DE CERDAS (ESTOJO PLASTTCO TtPO MALETA), CABO OPACO
RruerÔl,4tco (PoLrPToPrLENo AToxlco), MEDINDo cERcA DE 13 A 15 CM, 1 (UM) CREME DENTAL tNFANT|L COM FLUOR, TUBO DE 90

GRAMAS, PARA UMA PROTEÇÃO CONTRA CÁRIES, 01 TOLO DE 25 METROS DE FIO DENTAL, O1 ESTOJO PLASTICO EM PVC MALEÁVEL
O,2OMM DE ESPESSURA, MEDINDO 12X2OCM, CoM FECHAMENTo ATRAVES DE BoTÃo DE PRESSÃo, CoM A FRENTE TRANSPARENTE E o
VERSO BRANCO LEITOSO

Item: 2 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: HIGIX Modelo: HIGIX Preço Unitário: R$ 8,61 Valor Total: R$8.610,00

DCSCTiçãO: KIT DE HIGIENE BUCALADULTO - O1 ESTOJO PTÁSTICO EM PVC MALEAVEL O,2OMM DE ESPESSURA, MEDINDO 12X2OCM, COIU

FECHAMENTO ATRAVES DE BOTÃO DE PRESSÃO, COM A FRENTE TRANSOPARENTE E O VERSO BRANCO LEITOSO: 01 ESCOVA DENTAL
ADULTO, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 34 TUFOS HOMOGÊNEOS DE CERDAS APARADAS É

ARRENDONDADAS UNIFORMEMENTE, CABO RETO, ANATOMICO, COM EN/PUNHADURA, MEDINDO 17 CM DE COMPRII\4ENTO, CORES
SORTIDAS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO LACRADO CONTENDO SELO DAABO;/ O1 CREME DENTAL COM FLUOR.

COIV TRIPLA PROTEÇÃO REFRESCANTE, SABOR DE MENTA, EMBALADO EM BISNAGA PLÁSTICA COM 90 GRAMAS; O1 FIO DENTAL EM
poLrAMrDA, oERA E ARoMA (MENTA), EMBALAGEM pocKET, coM TAMPA FLrp, RoLo DE 2s METRos. Fto DE RESTNA rERMopLÁsICA,
TES|STENTE AO DESFTAMENTO E ROMPTMENTO, SUAVE PARA GENGTVAS E DEDOS, EFTCAZ NA REMOÇÃO.

Total: R$ 17.170,00

As especificaçôes técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigaçÕes e condições descritas na minuta da Ata de Registro de PreÇos e na

Proposta de Preços integram esta ARR independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/0512024 , a contar do dia 09/05/2023 .

A pÍesentê Ata de Registro de Preços, após lida e achada conÍorme, é assinada pêlas pârtes.
n

i]Auureo.

"Ê"Ã
VANTSCA ROMÀO TELES RbRIZ

Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

Nelson José Rodrigues Dupont

DpNT COMERCTO E DtSTRtBUICAO LTDA 09710049607

41.113.359í0001-52 Dados:09/05/2023'15:43:52

LICITAN6T,